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Austausch Steckachse

Normale Steckachse À 
herausnehmen.
Schutzkappe Á in die 
Rille der verlängerten 
Steckachse Â drücken.

Verlängerte Steckachse in 
den Schließer einsetzen 
und Schraube fest 
anziehen.

Echange de l’axe amovible

Sortir l’axe amovible 
standard À. 
Placer la bague de protec-
tion Á dans la gorge de 
l’axe amovible rallongé Â.
Placer l’axe amovible 
rallongé dans le pivot et 
bien serrer.

Exchange of spindle insert

Remove standard spindle 
insert À.
Push dust cap Á into 
groove of extended spindle 
insert Â.
Fit extended spindle insert 
into closer and tighten 
securely.

11+1 Nm

W
N

 0
50

19
0

 4
55

32
, 0

9/
19

Ä
nd

er
un

ge
n 

vo
rb

eh
al

te
n

S
ub

je
ct

 t
o 

ch
an

ge
 w

it
ho

ut
 n

ot
ic

e

BTS
Steckachse / Spindle insert
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